
 

 

 

 

 

 

DECRETO N.º 279/2024 

DATA: 05/07/2024 

 

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de 

Desempenho. 

 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e;  

Considerando o disposto no art. 16 da Lei Municipal 

n.º 1.451/2009, de 18 de junho de 2009; 

 

 

Decreta: 
 

Art. 1º. Ficam designados os servidores públicos 

municipais, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho: 

 

Representantes do Executivo Municipal: 

Elson Duarte 

Andrieli Ap. Dalcortivo Levinski 

Reges Monteiro dos Santos 

 

Representante do Fundo de Previdência Municipal: 

Sildo Nei Levinski 

 

Representante do Sindicato dos Funcionários Públicos Municipais: 

João Ísis da Silva Machado 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n.º 168/2022, de 

16/05/2022, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 05 de julho de 2024. 

 


